
UCHWAŁA NR  175 /2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2007 roku. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu „Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2008-2011, z perspektywą na lata 2012 - 2019” 
przyjętego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego na posiedzeniu w dniu                  
2 listopada 2007r. 
 
 Na podstawie art. 14 ust.7 pkt. 2 oraz ust. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.             
o odpadach ( Dz. U. z 2007 r. Nr 39 poz. 251 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy          
z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592.          
z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Marszałka Województwa Wielkopolskiego złożonego 
w dniu 12 listopada 2007r. w sprawie zaopiniowania projektu „Aktualizacji Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2008-2011, z perspektywą na lata 2012 
- 2019” 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Po zbadaniu projektu „Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Wielkopolskiego na lata 2008-2011, z perspektywą na lata 2012 - 2019” 
zgłasza się następującą uwagę: 
w dniu 21.11.2007 r. Starosta Wągrowiecki decyzją OS.7647-44/07 wyraził zgodę na 
zamknięcie w terminie do 31.12.2007 r. składowiska odpadów zlokalizowanego                            
w miejscowości Aleksandrowo, gm. Wapno, co powinno znaleźć odzwierciedlenie                     
w przedmiotowym projekcie. 
 
§2. Pozostałe postanowienia projektu „Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2008-2011, z perspektywą na lata 2012 - 2019” 
opiniuje się pozytywnie. 
 
§3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
                                   Wicestarosta 
 
                             ____________________________ 
                                 / Tomasz Kranc / 
 
 
Andrzej Bielecki                                                                   ____________________________ 
 
Andrzej Wieczorek                                                               ____________________________ 
 
Wiesław Ewertowski                                                             ____________________________ 

 


